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Szanowny Panie, 

 

w odpowiedzi na interpelację z dnia 24.06.2025 r., dotyczącą planowanej 

inwestycji, polegającej na ustawieniu kontenerów mieszkalnych lub pracowniczych 

w rejonie ul. Zygmunta Markowskiego, uprzejmie informuję jak niżej. 

Na podstawie prowadzonych przez Wydział Architektury i Zabytków rejestrów 

ustalono, że do czasu odpowiedzi na interpelację, nie wpłynął wniosek o wydanie 

pozwolenia na budowę dla wskazanego zamierzenia inwestycyjnego, polegającego 

na ustawieniu kontenerów mieszkalnych lub pracowniczych w rejonie ul. Zygmunta 

Markowskiego, a także nie dokonano zgłoszenia robót budowlanych polegających 

na ww. zamierzeniu. Obecnie nie toczy się także postępowanie administracyjne we 

wskazanej sprawie.  

Odnosząc się do poruszanych przez Pana Radnego w interpelacji kwestii 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, uprzejmie wyjaśniam. 

Na obszarze, obejmującym ul. Zygmunta Markowskiego nie obowiązuje miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego. Natomiast Rada Miejska dnia 17 

października 2024 r. podjęła uchwałę nr IX/157/24 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dzielnicy 

urbanistycznej B - Północ we Wrocławiu.  

Wszystkie wnioski o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę i zgłoszenia robót 

budowlanych w rejonie ul. Zygmunta Markowskiego procedowane są w oparciu 

o decyzję o warunkach zabudowy.  

Na podstawie rejestrów, prowadzonych przez Wydział Planowania Przestrzennego 

ustalono, że do chwili obecnej nie wydano decyzji o warunkach zabudowy dla 

planowanego zamierzenia polegającego na ustawieniu kontenerów mieszkalnych 
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lub pracowniczych w rejonie ul. Zygmunta Markowskiego, a także, że aktualnie nie 

toczy się postępowanie administracyjne w takiej sprawie.  

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

 

 

 

Renata Granowska 

Wiceprezydent Wrocławia 

 


